
單位：新臺幣千元
中華民國115年度

新竹市立南華國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)前年度決算數 本年度預算數  項                                 目
91963,13165,509 基金來源 64,050

105064 勞務收入 60

64 1050服務收入 60

54249 財產收入 47

3 02財產處分收入 2

46 540利息收入 45

90463,03965,397 政府撥入收入 63,943

62,626 60860,259公庫撥款收入 60,867

2,771 2962,780政府其他撥入收入 3,076

64167,09162,438 基金用途 67,732

44161,59957,110 國民教育計畫 62,040

57,110 44161,599國民中學教育 62,040

2005,3925,228 一般行政管理計畫 5,592

5,228 2005,392行政管理及推展 5,592

0100100 建築及設備計畫 100

100 0100其他設備 100

期初基金餘額 4,154 4,263 -109
本期賸餘  (短絀－) -3,960 2783,071

5,043

-3,682

472 303
0

169期末基金餘額8,114

解繳公庫0  0  0

備註：

417-4


